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Ergebnisse 1 Alheimer Kesseltreiben 2010

BHR, Jagdbogen Herren
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schönstett Daniel Schlotheim 538 14

2. Tröller Florian BS Grünberg 470 5

3. Hübner Tom BS Grünberg 446 8

4. Schütte Stefan SV Marsberg 444 13

5. Helbing Mario Schlotheim 432 10

6. Jänker Martin Widow-Freunde 430 7

7. Fara Marius Widow-Freunde 426 8

8. Hofmann Konstantin Redneck Bowhunters 426 6

9. Heucke Mike Schlotheim 414 8

10. Schaake Horst SV Marsberg 404 10

11. Vogel Wim S-H Volkmarshausen 398 4

12. Heilmann Günther BC Breunings 390 9

13. Heim Jürgen T.B. Schwebda 380 2

14. Heilmann Ralf BC Breunings 378 3

15. Jost Stefan TV Groß-Zimmern 370 7

15. Kallup Heribert TV Groß-Zimmern 370 7

17. Failer Bernd Uwe TV Groß-Zimmern 366 5

18. Leimeter Ernst BLV Neuental 352 7

19. Raddatz Peter Bora-Team 340 6

20. Kämpf Carsten 340 2

21. Karnes James KSV Walbach 222 2

22. Uhl Michael TV Groß-Zimmern 208 2
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BHR, Jagdbogen Damen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Peters Dörte Widow-Freunde 420 7

2. Kühneweg Gundula BLSV-Pfeilschnell 332 4

3. Föller Roswitha BC Breunings 316 3

4. Krklec Cristina T.B. Schwebda 314 4

5. Heilmann Danica BC Breunings 220 0

6. Gischkat-Stephan Alexandra TV Groß-Zimmern 110 2
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LBH, Langbogen Herren
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Lipeck Jürgen BLSV-Pfeilschnell 510 12

2. Wille Ditmar T.B. Schwebda 486 11

3. Liebetrau Reiner Spangenberger-Bogengilde 476 8

4. Schuler Frank BS Grünberg 458 8

5. Heil Stefan BC Breunings 450 8

6. Völcker Wilo Neuental 442 15

7. Schwarz Harald T.B. Schwebda 408 10

8. Kroa Mathias T.B. Schwebda 392 11

9. Brand Heinz JBC Juniperus - Schwebda 386 6

10. Liebetrau Walter Spangenberger-Bogengilde 384 6

11. Binder Michael T.B. Schwebda 362 6

12. Matzen Heiko Sauerländer Bogenschützen 338 7

13. Hoffmann Manfred TV Groß-Zimmern 338 5

14. Harth Michael BC Breunings 334 6

15. Schwerth Stephan 314 4

16. Hamm Volkmar TV Groß-Zimmern 308 4
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LBD, Langbogen Damen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Molter Yvonne Redneck Bowhunters 410 15

2. Vogel Gabi S-H Volkmarshausen 374 5

3. Brümmerloh Kirsten T.B. Schwebda 362 7

4. Conrad Ulrike BLSV-Pfelschnell 328 9
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PBH, Primitivbogen Herren
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Molter Lars Redneck Bowhunters 324 6

2. Wilhelm Robert BS Grünberg 316 3

3. Raddatz Jens Bora-Team 240 5
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PBD, Primitivbogen Damen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Gerlach Birgit 296 4

2. Raddatz Manuela Bora-Team 276 5
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KIN, Kinder
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Karnes Paul 334 5

2. Karnes Jacob 330 6



Ergebnisse 1 Alheimer Kesseltreiben 2010, Seite 8 von 10 Stand: 22.08.2010, 16:39 Uhr

Jugend, Standard
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Brümmerloh Frieder Elters 328 2

2. Frommann Niklas 244 2



Ergebnisse 1 Alheimer Kesseltreiben 2010, Seite 9 von 10 Stand: 22.08.2010, 16:39 Uhr

Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Schönstett Daniel Schlotheim BHR, JBH 538 14

2. Lipeck Jürgen BLSV-Pfeilschnell LBH, LBH 510 12

3. Wille Ditmar T.B. Schwebda LBH, LBH 486 11

4. Liebetrau Reiner Spangenberger-Bogengilde LBH, LBH 476 8

5. Tröller Florian BS Grünberg BHR, JBH 470 5

6. Schuler Frank BS Grünberg LBH, LBH 458 8

7. Heil Stefan BC Breunings LBH, LBH 450 8

8. Hübner Tom BS Grünberg BHR, JBH 446 8

9. Schütte Stefan SV Marsberg BHR, JBH 444 13

10. Völcker Wilo Neuental LBH, LBH 442 15

11. Helbing Mario Schlotheim BHR, JBH 432 10

12. Jänker Martin Widow-Freunde BHR, JBH 430 7

13. Fara Marius Widow-Freunde BHR, JBH 426 8

14. Hofmann Konstantin Redneck Bowhunters BHR, JBH 426 6

15. Peters Dörte Widow-Freunde BHR, JBD 420 7

16. Heucke Mike Schlotheim BHR, JBH 414 8

17. Molter Yvonne Redneck Bowhunters LBD, LBD 410 15

18. Schwarz Harald T.B. Schwebda LBH, LBH 408 10

19. Schaake Horst SV Marsberg BHR, JBH 404 10

20. Vogel Wim S-H Volkmarshausen BHR, JBH 398 4

21. Kroa Mathias T.B. Schwebda LBH, LBH 392 11

22. Heilmann Günther BC Breunings BHR, JBH 390 9

23. Brand Heinz JBC Juniperus - Schwebda LBH, LBH 386 6

24. Liebetrau Walter Spangenberger-Bogengilde LBH, LBH 384 6

25. Heim Jürgen T.B. Schwebda BHR, JBH 380 2

26. Heilmann Ralf BC Breunings BHR, JBH 378 3

27. Vogel Gabi S-H Volkmarshausen LBD, LBD 374 5

28. Jost Stefan TV Groß-Zimmern BHR, JBH 370 7

28. Kallup Heribert TV Groß-Zimmern BHR, JBH 370 7

30. Failer Bernd Uwe TV Groß-Zimmern BHR, JBH 366 5

31. Brümmerloh Kirsten T.B. Schwebda LBD, LBD 362 7

32. Binder Michael T.B. Schwebda LBH, LBH 362 6
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

33. Leimeter Ernst BLV Neuental BHR, JBH 352 7

34. Raddatz Peter Bora-Team BHR, JBH 340 6

35. Kämpf Carsten BHR, JBH 340 2

36. Matzen Heiko Sauerländer Bogenschützen LBH, LBH 338 7

37. Hoffmann Manfred TV Groß-Zimmern LBH, LBH 338 5

38. Harth Michael BC Breunings LBH, LBH 334 6

39. Karnes Paul KIN, KIN 334 5

40. Kühneweg Gundula BLSV-Pfeilschnell BHR, JBD 332 4

41. Karnes Jacob KIN, KIN 330 6

42. Conrad Ulrike BLSV-Pfelschnell LBD, LBD 328 9

43. Brümmerloh Frieder Elters Jug, 328 2

44. Molter Lars Redneck Bowhunters PBH, PBH 324 6

45. Föller Roswitha BC Breunings BHR, JBD 316 3

45. Wilhelm Robert BS Grünberg PBH, PBH 316 3

47. Krklec Cristina T.B. Schwebda BHR, JBD 314 4

47. Schwerth Stephan LBH, LBH 314 4

49. Hamm Volkmar TV Groß-Zimmern LBH, LBH 308 4

50. Gerlach Birgit PBD, PBD 296 4

51. Raddatz Manuela Bora-Team PBD, PBD 276 5

52. Frommann Niklas Jug, 244 2

53. Raddatz Jens Bora-Team PBH, PBH 240 5

54. Karnes James KSV Walbach BHR, JBH 222 2

55. Heilmann Danica BC Breunings BHR, JBD 220 0

56. Uhl Michael TV Groß-Zimmern BHR, JBH 208 2

57. Gischkat-Stephan Alexandra TV Groß-Zimmern BHR, JBD 110 2
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